UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2023

V/v đề nghị báo cáo kết quả thực

hiện công tác dân tộc năm 2023,

phương hướng, nhiệm vụ công tác

dân tộc năm 2024 theo yêu cầu tại

Thông tư 06/2022/TT-UBDT

ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng

Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc

Kính gửi:

- Các  Sở, ban ngành và Hội đoàn thể tỉnh;

- Ngân hàng CSXH CN tỉnh Quảng Ngãi;

- UBND các huyện: Ba Tơ, Sơn Hà, Trà

Bồng, Minh Long, Sơn Tây, Bình Sơn, Tư

Nghĩa, Nghĩa Hành, Mộ Đức.

Thực  hiện  Công  văn  số 2184/UBDT-TH  ngày 27/11/2023 của Uỷ ban

Dân tộc về việc báo cáo kết quả thực hiện công tác dân tộc năm 2023, phương

hướng, nhiệm vụ công tác dân tộc năm 2024 theo yêu cầu tại Thông tư

06/2022/TT-UBDT (có gửi kèm theo trên hệ thống liên thông văn bản); để kịp

thời tổng hợp, tham mưu cho UBND tỉnh báo cáo UBDT kết quả thực hiện

công tác dân tộc năm 2023, phương hướng, nhiệm vụ công tác dân tộc năm

2024 đúng quy định, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị các sở, ngành; hội đoàn thể tỉnh;

ngân hàng CSXH Chi nhánh tỉnh Quảng Ngãi và UBND các huyện: Ba Tơ,

Minh Long, Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng, Bình Sơn, Tư Nghĩa, Nghĩa Hành báo

cáo kết quả thực hiện công tác dân tộc năm 2023 và phương hướng, nhiệm vụ

công tác dân tộc năm 2024. Nội dung báo cáo theo hướng dẫn tại khoản 2 của

Công văn số 360/BDT-CSDT ngày 27/4/2023 của Ban Dân tộc tỉnh và đề

cương kèm theo phụ lục III (được đính kèm theo công văn này).

Báo cáo của các cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Ban Dân tộc tỉnh trước

ngày 15/12/2023 (Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ ông Hồ Minh Tân, Chuyên

viên Phòng Chính sách Dân tộc, điện thoại 0964 190 909).

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị các Quý cơ quan quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng DT các huyện MN;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

2

		2023-12-01T09:02:02+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-12-01T09:52:51+0700

		2023-12-01T09:52:51+0700

		2023-12-01T09:52:51+0700

		2023-12-01T09:52:51+0700